
 
ПЕРША СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

ДМИТРІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

КРОПИВНИЦЬКОГО РАЙОНУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 

  

від 20 листопада 2020 року                                                                        № 12 

с. Дмитрівка 

 

 

Про затвердження структури 

та чисельності апарату  
Дмитрівської сільської ради 
 

  

Відповідно до статі 21 Закону України «Про службу в органах 
місцевого самоврядування», постанови Кабінету Міністрів України «Про 
упорядкування структури та умов оплати праці працівників апарату 
органів виконавчої влади, органів прокуратури, судів та інших органів» від  
09 березня 2006 року № 268, керуючись статтею 26 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», Дмитрівська сільська рада сільської  
територіальної громади 

  

вирішила: 

  

1. Затвердити структуру та чисельність апарату Дмитрівської сільської 
ради в кількості 36,5 штатних одиниць, згідно з  додатком 1. 

2. Вивести із структури апарату Дмитрівської сільської ради фінансовий 
відділ апарату сільської ради в кількості 3 (трьох) штатних одиниць  з 02 

лютого 2021 року, згідно з додатком 2. 

3. Визнати таким, що втратило чинність, рішення двадцять дев’ятої сесії 
сьомого скликання Дмитрівської сільської ради від 12 листопада 2020 

року № 1204 «Про внесення змін до рішення сільської ради від 23 
березня 2020 року №772 «Про утворення Центру надання 
адміністративних послуг Дмитрівської сільської ради та затвердження 
Положення про нього та внесення змін до деяких рішень сільської 
ради». 

                                  

  

 

Дмитрівський сільський  голова     Н.СТИРКУЛЬ 

 

 



Додаток 1 

До рішення Дмитрівської сільської 
ради  
від 20 листопада 2020 №12 

 

СТРУКТУРА 

та чисельність апарату Дмитрівської сільської ради 
   

№  
з/п 

Назва структурного підрозділу та посада 
Кількість 

штатних одиниць 

1 2 3 

1. Керівництво ради та виконавчого комітету 2 

1 Сільський голова  1 

2 Секретар сільської ради 1 

2. Відділ планування, бухгалтерського обліку та 
звітності 5 

3 Начальник відділу, головний бухгалтер 1 

4 Головний спеціаліст 1 

5 Провідний спеціаліст 1 

6 Спеціаліст ІІ категорії 2 

3. Відділ економічного розвитку та інвестицій 2 

7 Начальник відділу 1 

8 Спеціаліст ІІ категорії 1 

4. Відділ культури, туризму та охорони культурної 
спадщини 2 

9 Начальник відділу  1 

10 Спеціаліст ІІ категорії 1 

5. Відділ земельних відносин, комунальної 
власності  4 

11 Начальник відділу 1 

12 Головний спеціаліст 1 

13 Провідний спеціаліст 1 

14 Спеціаліст ІІ категорії 1 

6. Юридичний відділ 2 

15 Начальник відділу  1 

16 Спеціаліст ІІ категорії 1 

7. Організаційний відділ 2 

17 Начальник відділу  1 

18 Спеціаліст ІІ категорії 1 

 8. Відділ «Центр надання адміністративних 
послуг» 5 

19 Начальник відділу  1 

20 Адміністратор 2 

21 Державний реєстратор 1 

22 Спеціаліст 1 



9. Фінансовий відділ 3 

23 Начальник відділу 1 

24 Головний спеціаліст 1 

25 Провідний спеціаліст 1  
5 

26 Статистик 1 

27 Інспектор військово-облікового столу 1 

28 

Інспектор по впровадженню інформаційно-

комп'ютерних технологій 1 

29 Діловод 2 

 4,5 

30 Водій 1 

31 Прибиральник службових приміщень 1,5 

32 Опалювач 2 

  РАЗОМ: 36,5 

 

 

 

 

 Секретар сільської ради                                                      Л.КАМІНСЬКА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Додаток 2 

До рішення Дмитрівської сільської 
ради  
від 20 листопада 2020 №12 

 

Підлягає виведенню зі структури апарату з 02.02.2021 року 

 

 2.Фінансовий відділ  

№ 
п/п 

Посада Кількість 
штатних 
одиниць 

1 Начальник відділу  1 

2 Головний спеціаліст 1 

3 Провідний спеціаліст 1 

 РАЗОМ 3 

 

 

 

Секретар сільської ради                                                      Л.КАМІНСЬКА 

 

 

 

 


